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IBAN COMITATO REGIONALE MARCHE

Si comunica che dal 17 febbraio 2023 l’IBAN del Comitato Regionale Marche sarà il seguente.

IT 81 E 01005 02600 0000 0000 8868



ORARIO UFFICI

L’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	Chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	Chiuso

	Mercoledì
	Chiuso
	Chiuso

	Giovedì
	10,00 – 12,00 
	Chiuso

	Venerdì
	Chiuso
	Chiuso



E’ attivo durante i suddetti orari, salvo assenza degli addetti, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:
Ufficio Segreteria		071/28560404
Ufficio Amministrazione	071/28560322 
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 
Ufficio Emissione Tessere	071/28560401		
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ORARIO INIZIO GARE

SI RICORDA CHE DA DOMENICA 16 APRILE p.v. L’ORARIO UFFICIALE D’INIZIO DELLE GARE DEI CAMPIONATI DI SECONDA CATEGORIA E TERZA CATEGORIA E’ FISSATO PER LE ORE 16,30, 
L’ORARIO UFFICIALE D’INIZIO DELLE GARE DI SABATO 15 APRILE 2023, SALVO DIVERSA DISPOSIZIONE, RIMANE FISSATO ALLE ORE 16,00 PER IL CAMPIONATO DI SECONDA CATEGORIA E TERZA CATEGORIA.


ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:


	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.

[bookmark: _Toc396581753][bookmark: _Toc18678742]NOTIZIE SU ATTIVITA’ AGONISTICA

Si comunica che anche per la stagione sportiva 2022/2023 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171


SECONDA CATEGORIA ASCOLI
[bookmark: _Hlk96502064]
VARIAZIONI GARE
GIRONE H
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	15/04/2023
	12 R
	POLISPORTIVA FORCESE
	ACQUAVIVA CALCIO
	
	15.00
	
	





TERZA CATEGORIA ASCOLI

PROGRAMMA GARE

A seguito di un errore di registrazione, nel Comunicato Ufficiale n.102 del 12.04.2023 è stato pubblicato un programma gare ERRATO per quanto riguarda gli orari di gioco.
Di seguito viene pubblicato il programma gare CORRETTO. 
Si invitano tutte le società a prendere nota del seguente programma gare.

GIRONE G - 10 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	APPIGNANO 2020
	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	R
	15/04/2023 15:00
	129 COMUNALE VALLE ORTA
	APPIGNANO DEL TRONTO

	CARASSAI
	MICIO UNITED
	R
	15/04/2023 16:00
	139 COMUNALE - ROCCA MONTEVARMINE
	CARASSAI

	MONTELPARO
	VIS STELLA MSP
	R
	15/04/2023 16:00
	191 COMUNALE - VIA CELESTIALE
	MONTELPARO

	POLISPORTIVA ALTIDONA
	ROCCAFLUVIONE
	R
	15/04/2023 16:00
	125 CAMPO "F.LLI BAGALINI"
	ALTIDONA

	POLISPORTIVA COSSINEA
	VENAROTTESE 2022
	R
	15/04/2023 16:00
	148 COMUNALE - VIA CROCEFISSO
	COSSIGNANO

	POLISPORTIVA PIANDICONTRO
	ATLETICO SAN BEACH 2019
	R
	15/04/2023 16:00
	127 COMUNALE - VIA PIAN DI CONTRO
	AMANDOLA

	PORTA ROMANA
	CROCE DI CASALE
	R
	15/04/2023 16:45
	6057 CAMPO COMUNALE MONTEROCCO
	ASCOLI PICENO




COPPA JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE

Si trasmette di seguito il Regolamento della Competizione in oggetto:

Partecipazione delle Società
Alla competizione sono iscritte le seguenti società:

ATLETICO AZZURRA COLLI    
CALCIO ATLETICO ASCOLI    
CASTIGNANO A.S.D.         
FC TORRIONE CALCIO 1919   
MONTICELLI CALCIO S.R.L.  
PORTA ROMANA              
UNIONE PIAZZA IMMACOLATA  

Formula di svolgimento
Le squadre iscritte si incontreranno con la formula del girone cosiddetto all’italiana con gare di sola andata.

Al termine del torneo in caso di parità di punteggio al primo posto fra due o più squadre, per decretare la squadra vincitrice della Coppa Provinciale si procederà alla compilazione di una graduatoria (c.d. “classifica avulsa”) fra le squadre interessate, tenendo conto nell'ordine: 
a) dei punti conseguiti negli incontri diretti, 
b) a parità di punti, della differenza tra le reti segnate e quelle subite negli stessi incontri;
c) della differenza fra reti segnate e subite negli incontri diretti fra le squadre interessate; 
d) della differenza fra reti segnate e subite nell'intero Torneo Coppa provinciale; 
e) del maggior numero di reti segnate nell'intero Torneo Coppa provinciale; 
f) sorteggio.

Classifica gironi
Per la compilazione della classifica verranno attribuiti i seguenti punteggi:
vittoria		punti 		3
pareggio   	punti      	1
sconfitta	punti      	0

Partecipazione dei calciatori
Alla competizione possono partecipare i calciatori nati dal 1° gennaio 2004 in poi che, comunque abbiano compiuto il 15 anno di età.
Potranno essere impiegati fino a un massimo di n. 4 calciatori “fuori quota” nati dal 1° gennaio 2002 in poi.

Sostituzione giocatori
Sono ammesse cinque sostituzioni indipendentemente dal ruolo.

Esecuzioni delle sanzioni disciplinari
Per l’uniformità delle procedure della esecuzione delle sanzioni comminate nelle gare di Coppa, si prescrive quanto segue:
· le sanzioni inflitte dagli Organi Disciplinari nelle gare di Campionato, anche se residue, non possono essere scontate nelle gare di Coppa;
· le sanzioni inflitte dagli Organi Disciplinari in riferimento a gare di Coppa debbono essere scontate in gare della stessa manifestazione;

Resta comunque inteso che nei casi di comportamenti di particolare gravità in ordine ai quali si ritiene opportuna l’adozione di un provvedimento adeguatamente afflittivo, gli Organi di Giustizia Sportiva possono sanzionare i responsabili con squalifiche a termine; non è superfluo precisare che nel caso sopra ipotizzato, il tesserato, per l’intero periodo di incidenza, non può in nessun caso prendere parte a gare, siano esse ufficiali o relative a tornei e manifestazioni autorizzate o amichevoli.

I residui di squalifica maturati nel corso della presente Coppa Provinciale Juniores dovranno essere scontati nella prossima stagione, nelle corrispondenti gare di Coppa, ai sensi dell’art. 21 del C.G.S.

Squalifiche per recidività in ammonizioni
Per le gare del Torneo Coppa Provinciale Juniores i tesserati incorrono in una giornata di squalifica ogni due ammonizioni inflitte dall’Organo di Giustizia Sportiva.

RECLAMI
Vale quanto previsto dal C.U. n. 19/A della FIGC, pubblicato in data 20 Luglio 2022, che viene allegato al presente C.U.
(Abbreviazione dei termini procedurali dinanzi agli organi di Giustizia Sportiva per le gare di Coppa Italia, Coppa Regione e Coppa Provincia).

Premiazione
La Società prima classificata del girone si aggiudicherà la Coppa Marche Provinciale Juniores.

Applicazione regolamenti federali
Per quanto non previsto nel presente Regolamento si fa espresso richiamo agli articoli delle Norme Organizzative Interne della F.I.G.C., del Codice di Giustizia Sportiva e del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti.

In allegato al presente Comunicato Ufficiale si trasmettono i Calendari Ufficiali. Si invitano le società a controllare attentamente i calendari e a segnalare eventuali errori e/o discordanze rispetto a quanto indicato al momento dell’iscrizione ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12.00 DI LUNEDÌ 17.04.2023.

Come indicato anche nel Calendario Ufficiale, si comunica che le gare sottoindicate, a seguito di indisponibilità di campo comunicata al momento dell’iscrizione, vengono programmate come di seguito:

GIRONE A
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	26.04.2023
	1 A
	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	PORTA ROMANA
	
	17.30
	
	

	03.05.2023
	2 A
	PORTA ROMANA
	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	
	18.00
	
	




ALLIEVI 2° FASE ASCOLI

RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/04/2023
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE F - 1 Giornata - R

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- PORTA ROMANA
	4 - 3
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/04/2023, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 11/ 4/2023 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	ANGELINI NICOLO
	(POLISPORTIVA BORGOSOLESTA) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	LESTI LUDOVICO
	(PORTA ROMANA) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE

GIRONE F
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CASTEL DI LAMA
	32
	15
	10
	2
	0
	53
	18
	35
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	29
	15
	9
	2
	1
	63
	14
	49
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	22
	15
	7
	1
	5
	37
	26
	11
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	21
	15
	6
	3
	3
	37
	21
	16
	0

	U.S. COMUNANZA
	19
	15
	5
	4
	3
	28
	24
	4
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	13
	15
	4
	2
	7
	22
	43
	-21
	1

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	11
	15
	3
	2
	7
	30
	46
	-16
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	11
	15
	3
	2
	8
	21
	45
	-24
	0

	A.P.D. SANT ANTONIO
	10
	15
	2
	4
	6
	21
	31
	-10
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	5
	15
	1
	2
	10
	11
	55
	-44
	0

	sq.B MONTICELLI CALCIO S.Rsq.B
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



GIOVANISSIMI 2° FASE ASCOLI

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 12/04/2023
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE H - 5 Giornata - A

	COMUNANZA
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	6 - 1
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/04/2023, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE

GIRONE H
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	38
	15
	12
	2
	0
	102
	10
	92
	0

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	37
	15
	12
	1
	1
	86
	23
	63
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	32
	15
	10
	2
	2
	58
	23
	35
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	25
	15
	7
	4
	3
	34
	12
	22
	0

	A.S.D. PICENO FOOTBALL TEAM
	25
	15
	8
	1
	5
	73
	54
	19
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	22
	15
	7
	1
	5
	47
	53
	-6
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	13
	15
	4
	1
	9
	38
	60
	-22
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	12
	15
	4
	0
	9
	26
	46
	-20
	0

	U.S. COMUNANZA
	12
	15
	4
	0
	10
	28
	71
	-43
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	3
	15
	1
	0
	12
	14
	51
	-37
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	0
	15
	0
	0
	13
	18
	121
	-10
	0

	sq.B PORTA ROMANA sq.B
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



ATTIVITÀ DI BASE



AMATORI ASCOLI
[bookmark: _Toc59010405]
VARIAZIONI GARE
GIRONE B
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	20/04/2023
	10 R
	SALARIA 94
	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	
	21.00
	
	



RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/04/2023
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE B - 3 Giornata - R

	GEMINA
	- MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	5 - 3
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/04/2023, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 11/ 4/2023 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	AMICI ROBERTO
	(GEMINA) 
	 
	CICCARELLI VINCENZO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	ANGELINI LORENZO
	(GEMINA) 
	 
	BUCCI MARCO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 

	PAGNONI MATTEO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE

GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.P.D. GEMINA
	52
	20
	17
	1
	2
	74
	32
	42
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	45
	19
	15
	0
	4
	59
	29
	30
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	41
	20
	12
	5
	3
	53
	23
	30
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	41
	20
	13
	2
	5
	59
	30
	29
	0

	S.S. LE TORRI
	29
	19
	9
	2
	8
	43
	35
	8
	0

	A.S.D. VILLA PIGNA
	28
	20
	8
	4
	8
	39
	42
	-3
	0

	A.S.D. ALESSI LIBERO SPORT
	26
	20
	7
	5
	8
	35
	41
	-6
	0

	A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI
	24
	20
	8
	0
	12
	42
	60
	-18
	0

	BALLMASTERS SPD ARL
	23
	20
	7
	2
	11
	28
	44
	-16
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	18
	20
	5
	3
	12
	25
	39
	-14
	0

	A.S.D. SALARIA 94
	12
	20
	3
	3
	14
	33
	63
	-30
	0

	A.S.D. VENAROTTA CALCIO 1985
	4
	20
	1
	1
	18
	28
	80
	-52
	0





[bookmark: _Toc130999996]ERRATA CORRIGE
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· C.U. n.19/A FIGC – Abbreviazione Termini Giustizia Sportiva
· Calendario Ufficiale Coppa Juniores Provinciale


Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 13/04/2023.


	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Delegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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